

## مخالفت مجدد فرانسه با عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا

فرانسه مجدداً با عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا مخالفت کرد.

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه

"مارک ماسین" مسئول کمیته دوستی پارلمان های فرانسه و جزیره قبرس در دیدار با همتای قبرسی خود اعلام کرد تا پیش از حل مناقشه بر سر این جزیره هیچ پیشرفتی در روند مذاکرات عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا رخ نخواهد داد. مرکز اطلاع رسانی in cyprus اعلام این گزارش افزود که مارک ماسین در حالی این سخنان را بیان می کند که نیکلا سارکوزی رئیس جمهوری فرانسه در آخرین دیدار خود از ترکیه تاکید کرد، به طور کلی با عضویت این کشور در اتحادیه اروپا مخالفت است.

به گزارش خبرگزاری آران، روزنامه ایندیپندنت چاپ انگلیس طی گزارشی با اشاره به اظهارات سارکوزی در خلال سفر به ترکیه مبنی بر این که این کشور متعلق به اتحادیه اروپا نیست، نوشت که آنگلامرکل صدراعظم آلمان نیز دارای دیدگاهی مشابه سارکوزی است. دولت آنکارا فرانسه و آلمان را مطرح ترین کشورهای اروپایی می داند که با کارشکنی های خود مانع عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا می شوند. از اینرو آنکارا، تاکید فرانسه بر حل مناقشه قبرس را نوعی فرافکنی می داند و آن را حربه ای برای تعویق عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا و اخلال در روند مذاکرات تلقی می کند. اخیراً نیز اتحادیه اروپا طی گزارشی درباره روند مذاکرات عضویت ترکیه در این اتحادیه ضمن انتقاد از روند کند این مذاکرات از دولت آنکارا خواست که قبرس را به رسمیت بشناسد. در این گزارش همچنین تاکید شده است که باید با صراحت هرچه تمامتر به ترکیه اعلام شود که این کشور باید برای رفع مواردی همچون رعایت نکردن حقوق اقلیتها - نبود احترام به زنان و نبود آزادی رسانه ها، تلاش کند. این اوصاف "احمد داود اوغلو" وزیر امور خارجه ترکیه اخیراً تصریح کرده است که این کشور به طور قطع تا پیش از سال 2023 به عضویت اتحادیه اروپا پذیرفته خواهد شد. پیش از وی نیز "آگمن باغیش" وزیر مشاور دولت ترکیه گفته بود که اعتبار اتحادیه اروپا نزد افکار عمومی ترکیه کاهش یافته و اعتماد مردم به آن اتحادیه سلب شده است. به این ترتیب مسئولان ترکیه می کوشند که اتحادیه اروپا را متقاعد نماید که با کارشکنی های خود موجب دلسردی بیشتر مردم ترکیه نشود. اگرچه باغیش تصریح کرده است که عضویت کامل در اتحادیه اروپا کماکان به عنوان اولویت نخست ترکیه مطرح است.

پایان پیام.